
Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi
1 Rudin Bektashi 1970 AT.V.SH 263 9.28 1
2 Naim Malazezi 1965 AT.V.SH 174 8.35 1
3 Gazmend Shehu 1960 AT.V.SH 262 9.84 1
4 Spartak Muka 1947 AT.V.SH 275 18.28 1
5 Gezim Dushkaj 1968 AT.V.SH 273 - -
6 Nexhat Xhemalce 1936 AT.V.SH 255 12.84 1
7 Leonard Peco 1974 ALB-Marat 276 9.87 1
8 Zeferin - ALB-Marat 282 9.80 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi
1 Krenar Plakaj 1972 At.V.SH 267 - -
2 Shefqet Terziu 1955 At.V.SH 235 12:25.00 1
3 Nexhat Xhemalce 1936 At.V.SH 255 17:31.00 1
4 Gilman Drishti 1953 At.V.SH 256 - -
5 Gazmend Shehu 1960 At.V.SH 262 12:02.27 2
6 Mevlud Mishova 1953 At.V.SH 272 17:07.00 2
7 Spartak Muka 1947 At.V.SH 275 19:44.00 1
8 Adi Capunaj 1976 At.V.SH 274 - -
9 Genci Lugja 1971 At.V.SH 198 10:53.00 1

10 Leonard Peco 1974 ALB-Marat 276 - -
11 Dashamir Cali 1958 ALB-Marat 278 12:29.14 3
12 Vladimir Kofsha 1966 ALB-Marat 280 12:20.00 1
13 Shezam Ali Qasair 1962 ALB-Marat 281 - -
14 Azem Arapi 1976 ALB-Marat 282 - -
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Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati sipas provave
1 Emiljana Ciko 1976 AT.V.SH 271 7.50 8.01
2 Laura Derhemi 1977 AT.V.SH 269 9.45 9.92
3 Dhurata Dushkaj 1970 AT.V.SH 270 8.70 5.45

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi
1 Valbona Ahmeti 1972 At.V.Sh 268 3:06.63 1

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi
1 Ilir Karanxha 1950 AT.V.SH 265
2 Shefqet Terziu 1955 AT.V.SH 235
3 Gernat Qirici 1977 AT.V.SH 199
4 Genci Lugja 1971 AT.V.SH 198 5:16.60 1
5 Spartak Muka 1947 AT.V.SH 275
6 Leonard Peco 1974 ALB-Marat 276
7 Stefanaq Gorlla 1959 ALB-Marat 277
8 Ylli Alushi 1956 ALB-Marat 279
9 Azem Arapi 1976 ALB-Marat 282

10 Nexhat Xhemalce 1936 ALB-Marat 255
11 Gilman Drishti 1953 ALB-Marat 256

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi
1 Halil Qenanaj 1979 AT.V.SH 157
2 Endri Xhafka 1981 AT.V.SH 171 01:06.43 1
3 Naim Malazezi 1965 AT.V.SH 174
4 Dashamir Cali 1958 ALB-Marat 278 - -
5 Ylli Alushi 1956 ALB-Marat 279 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi
1 Elion Sherifaj 1973 At.V.SH 200 - -
2 Vladimir Kofsha 1966 ALB-Marat 280 - -
3 Ardian Bregu 1962 ALB-Marat 281 - -
4 Kastriot Malaj 1960 At.V.SH - - -
5 Halil Qenanaj 1981 At.V.SH 157 03:12.03 -

Gara : 800m (Meshkuj)

Gara : 800m (Femra)

Gara : 1500 (Meshkuj)

Gara : 400m (Meshkuj)
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  Dimeror "Veteranet"

 : Gjyle (Femra)
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